АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2023 года						                              № 36

О внесении изменений в Постановление  администрации Полтавского городского поселения от 29.08.2019 № 97  «Об утверждении положения
о порядке проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов»

Руководствуясь Федеральным законом от  23.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  органов  местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Полтавского городского поселения, принимая во внимание модельный акт прокуратуры Полтавского района                             от 04.04.2023 года № 7-08-2023/356, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению от 29.08.2019 № 97  «Об утверждении положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов» (далее – Положение) следующие изменения:
- подпункт 5 пункта 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
 «5) иностранными агентами.».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Ю.Н. Кота.

Глава Полтавского
городского поселения                                                              М.И. Руденко